
東大阪市ソフトテニス協会

２０２３年１１月 使用化 使用不可 大会 空欄　予約なし

日 曜 コート
7
時

Ｃ

Ａ 藤原

B

Ｃ

Ａ 奧山 仲川 安田

B 山下 香川

Ｃ

Ａ 山下 菊谷 香川

B 仲川 安田

Ｃ

Ａ 菊谷 原 奧山

B 菊谷 山下

Ｃ

Ａ 藤原

B

Ｃ

Ａ 高橋

B

Ｃ

Ａ 安田

B

Ｃ

Ａ 安田

B

Ｃ

Ａ 菊谷 菊谷 仲川

B 菊谷 高橋

Ｃ

Ａ 藤原 高橋

B 菊谷 菊谷 仲川

Ｃ

Ａ 安田

B

Ｃ

Ａ 香川

B

Ｃ

Ａ 原

B

Ｃ

Ａ 奧山

B

Ｃ

Ａ 奧山

B

菊谷

仲川

浅田

仲川

菊谷

高橋 菊谷

菊谷

原 菊谷

17
時

16
時

浅田

菊谷

15
時

高橋

仲川 仲川

13
時

10 日

7 木

4 月

3 日

5 火

6 水

9 土

8 金

菊谷

三ノ瀬公園テニスコート　時間割

8
時

9
時

10
時

11
時

12
時

1 金

2 土

14
時

11 月

12 火

15 金

13 水

14 木
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日 曜 コート
7
時

17
時

16
時

15
時

13
時

三ノ瀬公園テニスコート　時間割

8
時

9
時

10
時

11
時

12
時

14
時

Ｃ

Ａ 菊谷 菊谷 原

B 藤原 菊谷

Ｃ 東大阪市民選手権大会　高校男子

Ａ

B

Ｃ

Ａ 奧山

B

Ｃ

Ａ 奧山

B

Ｃ

Ａ 原

B

Ｃ

Ａ

B 奧山

Ｃ

Ａ 山下

B

Ｃ

安田 菊谷

藤原 藤原 原

Ｃ 浅田

Ａ 藤原 藤原 藤原

B 安田

Ｃ

Ａ 山下

B

Ｃ

Ａ 山下

B

Ｃ

Ａ 原

B

Ｃ

Ａ 山下

B

Ｃ

Ａ 山下

B

Ｃ

Ａ 高橋 奧山 藤原

B 藤原 浅田奧山 藤原

香川

高橋

山下藤原

高橋

27 水

28 木

29 金

30 土

20 水

17 日

18 月

23 土

24 日

21 木

22

藤原

藤原 香川

26 火

16 土

19 火

25 月

金

高橋 高橋


